
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
 
Про внесення змін до наказу Департаменту 
освіти і науки Одеської обласної державної 
адміністрації від 09.09.2025 № 175-ОД «Про 
організацію та проведення Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
2025/2026 навчальному році в Одеській 
області» 

Відповідно до Положення про учнівський олімпіадний та турнірний рух, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 30 грудня 

2024 року № 1820 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                               

06 лютого 2025 року за № 187/43593, враховуючи Укази Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України  від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ,                            

від 14 липня 2025 року № 478/2025 «Про продовження строку дії воєнного 

стану в Україні», затвердженого Законом України від 15 липня 2025 року                  

№ 4524-ІХ, наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації від 17.07.2025 № 156/ОД «Про організацію виконання 

Положення про учнівський олімпіадний та турнірний рух» 

НАКАЗУЮ :
 
1. Внести  до  наказу  Департаменту  освіти  і  науки  Одеської  обласної 

державної  адміністрації від 09.09.2025 № 175-ОД «Про організацію та 

проведення  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  з  навчальних  предметів  



у 2025/2026 навчальному році в Одеській області» такі зміни:

1.1. У пункті 4 слова «територіальних громад області» замінити словами 

«Департаменту освіти та науки Одеської міської ради».
 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 

освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

 

Директор                                                                                 Олександр ЛОНЧАК


